

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนลาดยางพร้อมขยายผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก นก.ถ.11-002 สายบ้านโนนสำราญ-บ้านเขิน (ช่วงหน้าโรงเรียนบ้านเขินราษฎร์เกษมศรี-ร้านค้าชุมชนบ้านเขิน หมู่ที่ 3) ตำบลนาดี อำเภอสวรรคุดหา จังหวัดหนองบัวลำภู ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลนาดี/เทศบาลตำบลนาดี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.1 งานดินคันทาง (ซุด-ชน)	ลบ.ม.	137.000	22.41	3,070.17	1.3642	30.57	4,188.32
2	2. งานผิวจราจรคอนกรีต 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	34.190	616.70	21,084.97	1.3642	841.30	28,764.11

ธารแสงทอง อำเคน

13 พฤศจิกายน 2568 13:27:58

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนลาดยางพร้อมขยายผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก นก.ถ.11-002 สายบ้านโนนสำราญ-บ้านเขิน (ช่วงหน้าโรงเรียนบ้านเขินราษฎร์เกษมศรี-ร้านค้าชุมชนบ้านเขิน หมู่ที่ 3) ตำบลนาดี อำเภอสวรรคุด จังหวัดหนองบัวลำภู ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลนาดี/เทศบาลตำบลนาดี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.2.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	683.800	376.70	257,587.46	1.3642	513.89	351,400.81
4	2.2.2 งานทำความสะอาดชั้นพื้นทางเดิม 2.2.3 งานไพรม์โค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	3,720.000	1.68	6,249.60	1.3642	2.29	8,525.70
5	2.2.3.1 งานลาดแอสฟัลต์แท็คโค้ต (TACK COAT) 2.2.4 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	3,720.000	15.32	56,990.40	1.3642	20.89	77,746.30
6	2.2.4.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ชม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 3. งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	3,720.000	287.24	1,068,532.80	1.3642	391.85	1,457,692.44
7	3.1 งานตีเส้นจราจร หนา 3 มม.	ตร.ม.	139.500	290.00	40,455.00	1.3642	395.61	55,188.71

ธารแสงทอง อำเคน

13 พฤศจิกายน 2568 13:27:58

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนลาดยางพร้อมขยายผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก นก.ถ.11-002 สายบ้านโนนสำราญ-บ้านเขิน (ช่วงหน้าโรงเรียนบ้านเขินราษฎร์เกษมศรี-ร้านค้าชุมชนบ้านเขิน หมู่ที่ 3) ตำบลนาดี อำเภอสวรรคุด จ.หนองบัวลำภู ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลนาดี/เทศบาลตำบลนาดี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	4. งานอื่นๆ 4.1 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ(ป้ายถาวรและป้าย	ชุด	1.000	1,850.00	1,850.00	1.3642	2,523.77	2,523.77
รวมราคากลาง								1,986,030.16

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนลาดยางพร้อมขยายผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก นก.ถ.11-002 สายบ้านโนนสำราญ-บ้านเขิน (ช่วงหน้าโรงเรียนบ้านเขินราษฎร์เกษมศรี-ร้านค้าชุมชนบ้านเขิน หมู่ที่ 3) ตำบลนาดี อำเภอสวรรคุดหา จังหวัดหนองบัวลำภู ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลนาดี/เทศบาลตำบลนาดี
------------------------------------	-------------------------------

สุภัทธร การุญบริษัท
(สุภัทธร การุญบริษัท)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ธารแสงทอง อำเคน
(ธารแสงทอง อำเคน)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พรศักดิ์ ดวงคำ
(พรศักดิ์ ดวงคำ)
กรรมการกำหนดราคากลาง